• di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali per lo svolgimento 
dell’attività di Esperto per i moduli “TeatrAMO”, “We debate”, “Scacchi for minds”, “Newspaper”, “Icdl/Start 
full”, “Tennis for all” , “Fotambiente” e “DigiGraph” per una durata pari a ore 30 cadauno, per un importo 
pari a € 678,22 (euro seicentosettantotto/22), importo inteso al lordo dipendente, ovvero comprensivo di 
ogni altro onere pari a € 900,00 (euro novecento/00). Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede 
l’espletamento di  

• definire gli obiettivi da raggiungere e predisporre gli strumenti di valutazione per il raggiungimento degli